CONFIGURATIONS

ILLUSTRATION ITEM

Causeuse
DU13

Canapé
DU17

Recamier Droit
L DU35

DIMENSIONS

66.0"W
37.0"D

93.0"W
37.0"D

33.0"W
60.0"D

Romano

Sofa et sectionnel Dublin

Notre canapé classique qui convient au style
de chacun. Des lignes épurées, un confort
incomparable et une élégance intemporelle
sont ce que la collection DUBLIN apporte a
n'importe quel décor. Avec une grande variété
de pieces sectionnelles au choix, des options
de rembourrage, des couleurs de pattes et
d'innombrables tissus, cette collection peut
aller dans n'importe quel piece et est le réve

d'un designer d'intérieur.

ILLUSTRATION ITEM DIMENSIONS
Condo 78.0"W
DU15 37.0"D
Sofa 2+2 93.0"W
DU45 37.0"D

Recamier Gauche 33.0"W
| DU37 60.0"D
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ILLUSTRATION

ITEM

Coin
DU39

Fauteuil Droit
DU16

Causeuse Droit
DU25

Condo Droit
DU29

Canapé Droit
DU33

Fauteuill.5 sans
bras
DU22

Condo Sans Bras
DU43

DIMENSIONS

37.0"W
37.0"D

33.0"W
37.0"D

60.0"W
37.0"D

72.0"W
37.0"D

87.0"W
37.0"D

33.0"W
37.0"D

66.0"W
37.0"D

ILLUSTRATION

Romano

Sofa et sectionnel Dublin

ITEM

Fauteuil Gauche
DU14

Causeuse Gauche
DU23

Condo Gauche
DU27

Canapé Gauche
DU31

Fauteuil Sans Bras
DU21

Causeuse Sans
Bras
DU40

Bumper Gauche
DU42

DIMENSIONS

33.0"W
37.0"D

60.0"W
37.0"D

72.0"W
37.0"D

87.0"W
37.0"D

27.0"W
37.0"D

54.0"W
37.0"D

66.0"W
37.0"D
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ILLUSTRATION ITEM DIMENSIONS
Bumper Droit 66.0"W
DU41 37.0"D
OPTIONS
Options de pattes: Dublin2", Options de remplissage: FAB, HIP,
Dublin3" (surcharge) SUP, LUX, MEM

Romano

Sofa et sectionnel Dublin

ITEM DIMENSIONS

AUTRES DIMENSIONS

ILLUSTRATION
Hauteur

Profondeur: du

37" siege:
18"

Hautedy Profondeur
Hauteur: du du sidge:
32" bras: 23" '
23"
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