

# Romano

## Sofa et sectionnel Dublin



Notre canapé classique qui convient au style de chacun. Des lignes épurées, un confort incomparable et une élégance intemporelle sont ce que la collection DUBLIN apporte à n'importe quel décor. Avec une grande variété de pièces sectionnelles au choix, des options de rembourrage, des couleurs de pattes et d'innombrables tissus, cette collection peut aller dans n'importe quel pièce et est le rêve d'un designer d'intérieur.

### CONFIGURATIONS

ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS	ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS
	Causeuse <b>DU13</b>	66.0"W 37.0"D		Condo <b>DU15</b>	78.0"W 37.0"D
	Canapé <b>DU17</b>	93.0"W 37.0"D		Sofa 2+2 <b>DU45</b>	93.0"W 37.0"D
	Recamier Droit <b>DU35</b>	33.0"W 60.0"D		Recamier Gauche <b>DU37</b>	33.0"W 60.0"D

# Romano

## Sofa et sectionnel Dublin

ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS	ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS
	Coin <b>DU39</b>	37.0"W 37.0"D		Fauteuil Gauche <b>DU14</b>	33.0"W 37.0"D
	Fauteuil Droit <b>DU16</b>	33.0"W 37.0"D		Causeuse Gauche <b>DU23</b>	60.0"W 37.0"D
	Causeuse Droit <b>DU25</b>	60.0"W 37.0"D		Condo Gauche <b>DU27</b>	72.0"W 37.0"D
	Condo Droit <b>DU29</b>	72.0"W 37.0"D		Canapé Gauche <b>DU31</b>	87.0"W 37.0"D
	Canapé Droit <b>DU33</b>	87.0"W 37.0"D		Fauteuil Sans Bras <b>DU21</b>	27.0"W 37.0"D
	Fauteuil 1.5 sans bras <b>DU22</b>	33.0"W 37.0"D		Causeuse Sans Bras <b>DU40</b>	54.0"W 37.0"D
	Condo Sans Bras <b>DU43</b>	66.0"W 37.0"D		Bumper Gauche <b>DU42</b>	66.0"W 37.0"D

# Romano

## Sofa et sectionnel Dublin

ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS	ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS
--------------	------	------------	--------------	------	------------



Bumper Droit  
**DU41**

66.0"W  
37.0"D

OPTIONS		AUTRES DIMENSIONS			
<b>Options de pattes:</b> Dublin2", Dublin3" (surcharge)	<b>Options de remplissage:</b> FAB, HIP, SUP, LUX, MEM	<b>Profondeur:</b> 37"	<b>Hauteur du siège:</b> 18"	<b>Hauteur:</b> 32"	<b>Hauteur du bras:</b> 23"